HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI NHƠN NAM

Số:      /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Nam, ngày 15 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND phường Hoài Nhơn Nam

- Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
- Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan
của Quốc hội, đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp;

- Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-HĐND ngày 20/8/2025 của HĐND phường
Hoài Nhơn Nam về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND
phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND phường Hoài Nhơn Nam thông báo lịch tiếp công dân
của đồng chí Chủ tịch HĐND phường như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Vào sáng thứ 4 ngày 17/9/2025 bắt đầu từ 07h
30 đến 11h 00.

2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp dân phường Hoài Nhơn Nam, số:
2736 Quang Trung, khu phố Đệ Đức 3, phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.

3. Người tiếp công dân: Ông Nguyễn Xuân Tú - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch
HĐND phường Hoài Nhơn Nam.

4. Nội dung: Tiếp nhận và xử lý khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của
công dân theo quy định của pháp luật.

Nay Thường trực HĐND phường Hoài Nhơn Nam thông báo để tổ chức, cá
nhân biết, tham gia./.

Nơi nhận:

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy phường (b/c);
- TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND;
- UBMTTQ Việt Nam và các hội-đoàn thể phường;
- Các Ban, Tổ đại biểu và đại biểu HĐND phường;
- Các phòng ban liên quan;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Đạt

63